
Érvényes: 2025. 02. 27. csütörtöktől 2025. 03. 05. szerdáig
KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT

 MÁR HÉTFŐN!

A HÉTEN 960 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

Köszöntsük  
a hölgyeket!

Keresd további NŐNAPI AJÁNLATAINKAT a 4. oldalon!

ELŐSZÖR 
NÁLUNK!

Ajánlatunk két hétig, 2025. 02. 27. és 03. 12. között érvényes!

799 Ft

399Ft

Spórolás: 400 Ft

-50%

Koktélparadicsom 
csomagolt
250 g  
(1.596 Ft/1 kg)

849 Ft

549Ft

Spórolás: 300 Ft

-35%

Magyar tejföl
20%-os zsírtartalom 
330 g  
(1.663,64 Ft/1 kg)

Ajánlatunk két hétig, 
2025. 02. 27. és 03. 12. között érvényes!

3030 %%-- Minden  

Fino termék 

árából!**

249 Ft

179Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

-28%

Lecsókolbász
csemege, csípős, baconös;
a kiszolgálópultban 
(1.790 Ft/1 kg)

Milka 
croissant
csokis, vaníliás; 
csomagolt 
50 g 
(6.780 Ft/1 kg)

CSAK
339Ft

új
Lindt Nuxor 

desszert
többféle 

150 g 
(18.660 Ft/1 kg)

CSAK
2.799Ft

Martini
Asti  
muskotályos 
édes pezsgő 
0,75 l  
(4.265,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)
A termék csomagolása  
áruházanként eltérő lehet!

CSAK
3.199Ft

Sertéslapocka
csont nélkül; a kiszolgálópultban

1.899 Ft

1.549Ft
/1 kg

-18%

Spórolás: 350 Ft

Teljes kiőrlésű 
császárzsemle 
frissen sütve
1 db

85 Ft

69
-18%

Spórolás: 16 Ft

Ft

Mandarin
1 kg



ÁRSZENZÁCIÓ
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Farm Frites Fantasy 
hasábburgonya
gyorsfagyasztott 
1 kg

1.499 Ft
2 DB ESETÉN

999 Ft

SPAR csirkemellsonka
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(4.590 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(3.590 Ft/1 kg)

459 Ft
2 DB ESETÉN

359 Ft

Toast kenyér
szeletelt, csomagolt 
250 g 
(996 Ft/1 kg)
2 db-tól:  
(796 Ft/1 kg)

249 Ft
2 DB-TÓL

199 Ft

Kotányi salátaöntet 
fűszerkeverék 
1 db

199 Ft
2 DB-TÓL

149 Ft

Chio Hero
Fried Chicken
60 g (10.483,33 Ft/1 kg)
Taccos, Big Pep
65 g (9.676,92 Ft/1 kg)
Cheese Tube
70 g (8.985,71 Ft/1 kg)
Flips földimogyorós, 
Hashtag sós, 
Pizza Bikers
80 g 
(7.862,50 Ft/1 kg)
2 db-tól:  
(7.650/7.061,54/
6.557,14/5.737,50 Ft/1 kg)

629 Ft
2 DB-TÓL

459 Ft

Tuc Bake Rolls
többféle 
80 g 
(6.612,50 Ft/1 kg)
2 db-tól:  
(5.362,50 Ft/1 kg)

529 Ft
2 DB-TÓL

429 Ft

Mogyi Micro popcorn 
többféle 
100 g 
(2.990 Ft/1 kg)
2 db-tól:  
(1.890 Ft/1 kg)

299 Ft
2 DB-TÓL

189 Ft

S-BUDGET málna
gyorsfagyasztott 
450 g 
(4.442,22 Ft/1 kg) 
2 db esetén:  
(3.108,89 Ft/1 kg)

1.999 Ft
2 DB ESETÉN

1.399Ft

Cafe Frei 
kávékapszula
többféle; 
9 db/doboz 
1 doboz 
(244,33 Ft/1 db) 
2 doboztól: 
(177,67 Ft/1 db)

A kávékapszula a Dolce 
Gusto® kávéfőző gépekkel 
kompatibilis! 

2.199 Ft
2 DOBOZTÓL

1.599Ft

Toffini tofu 
300 g (2.263,33 Ft/1 kg)
2 db esetén: (1.863,33 Ft/1 kg)

  

849 Ft
679 Ft

2 DB ESETÉN

559 Ft

-34%
2 DB ESETÉN

Mizo UHT tej
1,5%-os zsírtartalom 
1 l

599 Ft
529 Ft

6 DB-TÓL

499 Ft

-16%
6 DB-TÓL

Nestlé 
gabonapehely-szelet
többféle 
1 db

229 Ft
3 DB ESETÉN

152 Ft

INGYEN2+1
BioTechUSA Zero Bar 
proteinszelet
többféle 
50 g (12.580 Ft/1 kg)
3 db esetén: (8.380 Ft/1 kg)

629 Ft
3 DB ESETÉN

419 Ft

INGYEN2+1

Pick Rákóczi 
szalámi
szeletelt, csomagolt 
80 g 
(9.987,50 Ft/1 kg)
3 db esetén:  
(6.650 Ft/1 kg)

799 Ft
3 DB ESETÉN

532 Ft

INGYEN2+1
Mungóbabcsíra 
csomagolt 
200 g (4.495 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.495 Ft/1 kg)

Az akcióban részt vevő termékek 
közül 2 termék együttes 
megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-66%
899 Ft

299 Ft



MEGÉRI TÖBBET VENNI
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Mizse 
ásványvíz
2 l (89,50 Ft/1 l)
6 db esetén: 
(74,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

179 Ft
6 DB ESETÉN

149 Ft

Löwenbräu sör
dobozos 
0,5 l (658 Ft/1 l) 
6 db esetén: (538 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

329 Ft
6 DB ESETÉN

269 Ft

MyCat  
macskaeledel-
konzerv 
415 g 
(840,96 Ft/1 kg)
3 db esetén:  
(720,48 Ft/1 kg)

349 Ft
3 DB ESETÉN

299 Ft

Beck's sör
dobozos 
0,5 l (778 Ft/1 l)
6 db-tól: (758 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

389 Ft
6 DB-TÓL

379 Ft

Jar mosogatószer 
450 ml 
(1.997,78 Ft/1 l)
2 db-tól:  
(1.664,44 Ft/1 l)

899 Ft
2 DB-TÓL

749 Ft

Fütyülős
mézes ágyas 
feketecseresznye-likőr, 
mézes baracklikőr 
0,5 l (7.998 Ft/1 l)
2 db-tól: (7.098 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

3.999 Ft
2 DB-TÓL

3.549Ft

Romanoff
vodka 
0,5 l (6.798 Ft/1 l)
2 db-tól: (5.898 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

3.399 Ft
2 DB-TÓL

2.949Ft

Regina Delicate toalettpapír
3-rétegű; 150 lap/tekercs; 
8 tekercs/csomag  
1 csomag (149,88 Ft/1 tekercs)
2 csomag esetén: (124,88 Ft/1 tekercs)

1.499 Ft
1.199 Ft

2 CSOMAG  
ESETÉN

999 Ft
-33%

2 CSOMAG 
ESETÉN

Regina Delicate papír zsebkendő
3-rétegű; 90 db/csomag 
1 csomag (4,43 Ft/1 db) 
2 csomag esetén: (3,77 Ft/1 db)

399 Ft
2 CSOMAG 

 ESETÉN

339 Ft

Fa dezodorspray
150 ml 
(5.326,67 Ft/1 l)
roll-on 
50 ml 
(15.980 Ft/1 l) 
2 db-tól:  
(4.993,33/14.980 Ft/1 l)

799 Ft
2 DB-TÓL

749 Ft
Ajánlatunk két hétig, 
2025. 02. 27. és 03. 12. között érvényes!

Schauma  
sampon 
400 ml 
(2.997,50 Ft/1 l)
2 db-tól:  
(2.747,50 Ft/1 l)

Ajánlatunk a Kids, 
Hamvas Csillogás, 
Hair Booster és 
a korpásodás elleni 
termékekre nem 
vontakozik!

1.199 Ft
2 DB-TÓL

1.099Ft Ajánlatunk két hétig, 
2025. 02. 27. és 03. 12. 
között érvényes!

Taft hajhab
200 ml 
(7.495 Ft/1 l)
hajlakk 
250 ml 
(5.996 Ft/1 l)
2 db-tól:  
(6.995/5.596 Ft/1 l)

1.499 Ft
2 DB-TÓL

1.399Ft Ajánlatunk két hétig, 
2025. 02. 27. és 03. 12. között 
érvényes!

Rauch MyTea
1,5 l (399,33 Ft/1 l) 
2 db-tól: (266 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

599 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

Adrenalin
energiaital 
0,25 l (1.076 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(596 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

269 Ft
2 DB-TÓL

149 Ft

új
L'Or 

kávékapszula
többféle; 

10 db/doboz
1 doboz 

(149,90 Ft/1 db)
2 doboztól:  

(134,90 Ft/1 db)

A kávékapszula a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

1.499 Ft
2 DOBOZTÓL

1.349Ft



A 4. oldalon szereplő termékek árai két hétig, 2025. 02. 27. és 03. 12. között érvényesek!

Köszöntsük  
a hölgyeket!

Március 8. 
 NEMZETKÖZI NŐNAP
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2.519 Ft

1.699Ft

-32%

Spórolás: 820 Ft

Celebrations 
196 g 

(8.668,37 Ft/1 kg)

4.699 Ft

2.999Ft

-36%

Spórolás: 1.700 Ft

Merci desszert 
többféle 
400 g 
(7.497,50 Ft/1 kg)

1.399 Ft

1.099Ft

-21%

Spórolás: 300 Ft

Raffaello desszert 
150 g 

(7.326,67 Ft/1 kg)

Korallvirág
10,5 cm-es cserépben 
1 db

Pillangóorchidea
2 ágas;
színes kerámia-
kaspóban 
1 db

Jácint kosárkában
16 cm-es 
1 db

Bromélia 
13 cm-es nőnapi, 
színes kerámiában 
1 db

Begónia
13 cm-es kaspóban 
1 db

Mini 
hagymás mix 
színes műanyag 
kaspóban 
1 db

499
CSAK

Ft

799
CSAK

Ft

Belgian 
desszert
többféle 
60 g 
(16.650 Ft/1 kg) 
65 g 
(15.369,23 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

újBolci Dubai praliné 
96 g 
(20.822,92 Ft/1 kg)

1.999
CSAK

Ft

3.499
CSAK

Ft 3.299
CSAK

Ft

3.499
CSAK

Ft1.999
CSAK

Ft

3.499 Ft

2.699Ft

-22%

Spórolás: 800 Ft

Royal Tokaji
Cuvée  

édes fehérbor 
0,5 l 

(5.398 Ft/1 l)

999
CSAK

Ft

Milka desszert
többféle 
110 g  
(9.081,82 Ft/1 kg)
95 g  
(10.515,79 Ft/1 kg)

Chocol'art 
Dubai bonbon
többféle 
70 g 
(21.414,29 Ft/1 kg)

1.499
CSAK

Ft

új
Stühmer Pillanat 
desszert
többféle 
100 g 
(16.990 Ft/1 kg)1.699

CSAK
Ft

új

Vylyan
Kakas Rozé 

száraz rozébor  
0,75 l 

(2.132 Ft/1 l)
(+visszaváltási 

díj: 50 Ft)

1.599
CSAK

Ft



mert így szereted!
KÜLÖNLEGES 

AJÁNLATUNK

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! 5

1.999 Ft

1.599Ft

-20%

Spórolás: 400 Ft

Mérői Pékség 
sajtos roló
csomagolt 
300 g 
(5.330 Ft/1 kg)

SPAR  
vajas toast kenyér
szeletelt, csomagolt 
500 g 
(838 Ft/1 kg)

469 Ft

419Ft

-10%

SPAR enjoy. 
burgonyasaláta
csomagolt 
200 g 
(2.195 Ft/1 kg)

599 Ft

439Ft

Spórolás: 160 Ft

-26%

SPAR enjoy.  
tarjás bagett
csomagolt 
1 db

1.199 Ft

899Ft

Spórolás: 300 Ft

-25%

Meggyes  
purpurlevél
frissen sütve

319 Ft

269Ft
/1 db

Spórolás: 50 Ft

-15%
279 Ft

209Ft
/1 db

Spórolás: 70 Ft

-25%

SPAR túrós táska
frissen sütve

Fehér vekni
frissen sütve

299
CSAK

Ft
/1 db

Csokoládés rúd 
tejkrémmel töltve
frissen sütve

199 Ft
3 DB-TÓL

139 Ft
/1 db

RiceUp! Eat Smart 
teljes kiőrlésű 
puffasztott rizsszelet
többféle; csomagolt 
120 g 
(3.325 Ft/1 kg)

489 Ft

399Ft

Spórolás: 90 Ft

-18%

Ceres Napicipó 
teljes kiőrlésű 
tönkölykenyér
szeletelt, csomagolt 
350 g 
(1.940 Ft/1 kg)

799 Ft 679 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-21%
629

(1.797,14 Ft/1 kg)

Ft

Come a Casa lasagne
Bolognese, zöldséges;
csomagolt 
400 g 
(2.497,50 Ft/1 kg)

1.099 Ft 999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-18%
899

(2.247,50 Ft/1 kg)

Ft

 
Laktózmentes  
toast kenyér
szeletelt, csomagolt 
250 g 
(1.276 Ft/1 kg)

399 Ft 319 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-32%
269
(1.076 Ft/1 kg)

Ft

569 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

Francia fúrt hot dog kifli
csomagolt 
3×60 g (3.161,11 Ft/1 kg)
2 db-tól: (2.772,22 Ft/1 kg)

SPAR enjoy.  
körözött
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

279
(2.790 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Pizzaszelet
szalámis, 

sonkás-
kukoricás 399

CSAK
Ft
/1 db

MINŐSÉGI

SONKÁVAL ÉS 

SZALÁMIVAL

169 Ft

129Ft
/1 db

Spórolás: 40 Ft

-23%

SPAR  
sajttal szórt 
pogácsa
frissen sütve



* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!6

399 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-25%

S-BUDGET 
füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%
 

Extra sonka
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

299 Ft

239Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft

-20%

 
Csülök felvágott
a kiszolgálópultban 
(2.390 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

 
Füstölt kolozsvári 
szalonna
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

749 Ft

599Ft

Spórolás: 150 Ft

-20%

 
Sertéscomb szeletek
szeletelt, csomagolt 
150 g 
(3.993,33 Ft/1 kg)

729 Ft

549Ft
/10 dkg

Spórolás: 180 Ft

-24%

Paprikás 
vastagkolbász
a kiszolgálópultban 
(5.490 Ft/1 kg)

1.149 Ft

749Ft

Spórolás: 400 Ft

-34%

Pick sertéspárizsi, 
füstízes párizsi
csomagolt 
400 g 
(1.872,50 Ft/1 kg)

599 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 200 Ft

-33%

Landhof 
tálalósonka
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

399 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-25%

eFeF tavaszi 
csirkemellcsemege
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

1.799 Ft

1.239Ft

-31%

Spórolás: 560 Ft

Gyulai kolbász
csomagolt 
250 g 
(4.956 Ft/1 kg)

849 Ft

499Ft

Spórolás: 350 Ft

-41%

Herz sonka, karaj
szeletelt, csomagolt 
90 g 
(5.544,44 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

Rakott sertésnyelv 
aszpikban
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

619 Ft

489Ft
/10 dkg

Spórolás: 130 Ft

-21%

Wiesbauer 
Túra felvágott
a kiszolgálópultban 
(4.890 Ft/1 kg)

 
Juhbeles virsli
csomagolt 
2×200 g 
(3.247,50 Ft/1 kg)

1.499 Ft 1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-20%
1.199
(2.997,50 Ft/1 kg)

Ft

Pápai füstölt bacon
szeletelt, csomagolt 
200 g 
(6.995 Ft/1 kg)

1.399 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

999
(4.995 Ft/1 kg)

Ft

Mangalica sertészsír
csomagolt 
500 g 
(2.598 Ft/1 kg)

1.649 Ft 1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
1.149

(2.298 Ft/1 kg)

Ft

 
Debreceni
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

369 Ft 279 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-29%
259
(2.590 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Fokhagymás szelet
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

399 Ft 299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-32%
269
(2.690 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

SPAR HAZAI.SZERETEM 
parasztkolbász
a kiszolgálópultban 
(4.290 Ft/1 kg)

539 Ft 429 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
399
(3.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg



Az Év friss húsáru 
kereskedője harmadszor 

a SPAR Magyarország!

AZ ÉV FRISS HÚSÁRU   
KERESKEDŐJE

KÖSZÖNJÜK
NEKTEK!

A mi húsüzemünk.

***Ajánlatunk csak a baromfipulttal rendelkező üzleteinkben érvényes! 7

629 Ft

439Ft

Spórolás: 190 Ft

-30%

Master Good Füstli
csomagolt 
140 g 
(3.135,71 Ft/1 kg)

 
Kolbászhússal töltött 
sertésszűzpecsenye
a kiszolgálópultban 2.990

CSAK
Ft
/1 kg

S-BUDGET 
sertés zsírszalonna
csomagolt; 
kb. 5 kg/csomag 1.299

CSAK
Ft
/1 kg

 
Marhalábszár
csont nélkül; 
a kiszolgálópultban 

4.490
CSAK

Ft
/1 kg

Bőrös sertéscomb 
csülökkel

csontos; a kiszolgálópultban 1.499
CSAK

Ft
/1 kg

S-BUDGET 
darált sertéshús
tálcás 
900 g 
(1.610 Ft/1 kg)1.449

CSAK
Ft

 
Sertésoldalas, -dagadó
a kiszolgálópultban;
sertésoldalas ára: 2.149 Ft/1 kg 
sertésdagadó ára: 1.949 Ft/1 kg 1.949

CSAK
Ft
/1 kg
-tól

Sous Vide garnéla
fokhagymás-zöldfűszeres,
fűszervajas;
csomagolt 
160 g 
(14.993,75 Ft/1 kg)

2.399
CSAK

Ft

Coco Rico Golden  
kukoricás csirke 
felsőcombfilé
csomagolt

2.299
CSAK

Ft
/1 kg

Coco Rico 
csirkemellfilé
csomagolt

2.299
CSAK

Ft
/1 kg

Tanyasi csirkeszárny
csomagolt

1.899
CSAK

Ft
/1 kg

Bontott 
pecsenyekacsa
csomagolt

1.199
CSAK

Ft
/1 kg

S-BUDGET 
egész csirkecomb
a kiszolgálópultban*** és 
vákuumcsomagolásban;
A védőgázas csomagolásban 
kapható egész csirkecomb  
ára: 999 Ft/1 kg

899
CSAK

Ft
/1 kg

1.039
CSAK

Ft

Fuchs mélyalmos tojás
méret: M
10 db/doboz
1 doboz 
ár: 1.039 Ft 
(103,90 Ft/1 db; 1.960,38 Ft/1 kg)

SPAR GMO-mentes 
egész csirke
belsőség nélkül; 
csomagolt

1.299
CSAK

Ft
/1 kg

új

Libazsír, kacsazsír
csomagolt 
190 g 
(4.205,26 Ft/1 kg)

999 Ft 799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
699

(3.678,95 Ft/1 kg)

Ft



REGGELI FINOMSÁGOK

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS

8

399 Ft

259Ft
/10 dkg

Spórolás: 140 Ft

-35%

Mizo trappista sajt
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

799 Ft

599Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%

Dziugas reszelt sajt
csomagolt 
100 g 
(5.990 Ft/1 kg)

539 Ft

419Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

-22%

Karaván 
ömlesztett sajt
sonkás, chilis, füstölt; 
a kiszolgálópultban 
(4.190 Ft/1 kg)

649 Ft

449Ft

Spórolás: 200 Ft

-30%

Ammerländer szeletelt sajt
maasdamer, trappista, edami; 
félzsíros, félkemény; csomagolt 
125 g 
(3.592 Ft/1 kg)

Rama Crema növényi 
hab- és főzőkrém
200 g 
(2.445 Ft/1 kg)

  

489
CSAK

Ft

S-BUDGET 
mozzarella sajt

light
125 g 

(2.392 Ft/1 kg)

299
CSAK

Ft

VeganChef 
vegán tömb
200 g 
(3.995 Ft/1 kg)

  

799
CSAK

Ft

Rama margarin
225 g 
(2.662,22 Ft/1 kg) 
sütőmargarin
250 g 
(2.396 Ft/1 kg)

629/689 Ft

599Ft

Vénusz margarin
450 g 
(1.108,89 Ft/1 kg)

579 Ft

499Ft

-13%

SPAR free from 
szeletelt trappista sajt
csomagolt 
125 g (4.632 Ft/1 kg)

699 Ft

579Ft

Spórolás: 120 Ft

-17%

Zott Primo tejföl
12%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.421,21 Ft/1 kg)

699 Ft

469Ft

Spórolás: 230 Ft

-32%

Mizo rögös túró
félzsíros 
450 g 
(2.220 Ft/1 kg)

1.439 Ft

999Ft

Spórolás: 440 Ft

-30%

Meggle márkázott vaj
82%-os zsírtartalom 
200 g 
(5.995 Ft/1 kg)

1.959 Ft

1.199Ft

-38%

Spórolás: 760 Ft

Hajdú juhtúró
100 g 
(4.990 Ft/1 kg)

499 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

349
(3.490 Ft/1 kg)

Ft

2020 %%--
Minden  

Danone YoPRO 
tejdesszert 

árából!**

2020 %%--
Minden Apetina 

krémfehér sajt 
árából!**
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Pöttyös 
Túró Rudi
6×30 g 
(5.272,22 Ft/1 kg)

1.169 Ft

949Ft

Spórolás: 220 Ft

-18%

Müllermilch 
zsírszegény tejital
400 g 
(822,50 Ft/1 kg)

449 Ft

329Ft

Spórolás: 120 Ft

-26%

2020 %%--
Minden Zott

Monte desszert 
árából!**

999 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

849
(1.698 Ft/1 kg)

Ft

Dr. Oetker puding, 
grízpuding
500 g 
(1.998 Ft/1 kg)

539 Ft

399Ft

Spórolás: 140 Ft

-25%

Zott Jogobella 
gyümölcsös joghurt
400 g 
(997,50 Ft/1 kg)

489 Ft

369Ft

Spórolás: 120 Ft

-24%

Zott Primo görög 
joghurt
330 g 
(1.118,18 Ft/1 kg)

Weideglück tejbegríz, 
tejberizs
800 g 
(1.498,75 Ft/1 kg)

1.199
CSAK

Ft

Müller kefir, ayran
500 g 
(1.218 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(998 Ft/1 kg)

609 Ft
2 DB ESETÉN

499 Ft

Meggle cukrászhab
500 ml 
(1.598 Ft/1 l)

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

SPAR tejszínhabspray
250 g 
(3.196 Ft/1 kg)

799
CSAK

Ft

Magyar dobozos ESL tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

469
CSAK

Ft

English Tea Shop tea
többféle; filteres 
1 db

1.499/1.599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.299 Ft

 
Biozöldséglé
0,75 l 
(865,33 Ft/1 l)

869 Ft

649Ft

Spórolás: 220 Ft

-25%

Danone Actimel 
joghurtital
12×100 g 
(1.165,83 Ft/1 kg)

1.399
CSAK

Ft

339
CSAK

Ft

RiceUp! rizschips
többféle 
60 g 
(5.650 Ft/1 kg)új

199
CSAK

Ft

RiceUp! szelet
többféle 
18 g



Tutto bene
FEDEZD FEL    OLASZORSZÁG ÍZEIT!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!10

499 Ft

399Ft

Spórolás: 100 Ft

-20%

Czelli Malom 
pizzaliszt
1 kg

649 Ft

549Ft

Spórolás: 100 Ft

-15%
Rusztikus bagett 
kovásszal
frissen sütve 
1 db

1.999 Ft

1.499Ft

-25%

Spórolás: 500 Ft

DESPAR 
tonhaltörzsdarab
natúr lében
töltőtömeg: 3×56 g 
(8.922,62 Ft/1 kg) 
olívaolajban 
töltőtömeg: 3×52 g 
(9.608,97 Ft/1 kg)

1.799 Ft

1.099Ft

-38%

Spórolás: 700 Ft

Rio Mare Paté 
pástétom
többféle 
100 g 
(10.990 Ft/1 kg)

1.399 Ft

999Ft

Spórolás: 400 Ft

-28%

DESPAR  
Prosciutto Cotto
szeletelt, csomagolt 
140 g 
(7.135,71 Ft/1 kg)

729 Ft

629Ft

-13%
Pesztós  
gyökérrúd
frissen sütve 
1 db

Olívás  
ciabatta
frissen sütve 
1 db139

CSAK
Ft

Cikória
1 db

799
CSAK

Ft

DESPAR mortadella
a kiszolgálópultban 
(3.590 Ft/1 kg)

359
CSAK

Ft
/10 dkg

  
Salame Felino
szeletelt, csomagolt 
80 g 
(16.237,50 Ft/1 kg)

1.299
CSAK

Ft

Szicíliai citrom
1 kg1.299

CSAK
Ft

3535 %%--
Minden 

400 g-os Barilla 
tésztaszósz 

árából!**

Barilla száraztészta 
többféle 
1 kg

1.899 Ft 1.399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-47%
999 Ft



Tutto bene
FEDEZD FEL    OLASZORSZÁG ÍZEIT!
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949 Ft

719Ft

Spórolás: 230 Ft

-24%

  
Olasz snack extra 
szűz olívaolajjal
300 g 
(2.396,67 Ft/1 kg)

5.999 Ft

4.999Ft

-16%

Spórolás: 1.000 Ft

DESPAR  
extra szűz olívaolaj 
1 l

10.999 Ft

7.999Ft

-27%

Spórolás: 3.000 Ft

Pellini Vivace  
szemes kávé 
1 kg

3.999 Ft

3.499Ft

-12%
Illy kávé 
Classico; őrölt, szemes 
250 g 
(13.996 Ft/1 kg)

2.399 Ft

1.899Ft

-20%

Spórolás: 500 Ft

FRoSTA  
olasz tepsis halfilé
elősütött; gyorsfagyasztott 
345 g 
(5.504,35 Ft/1 kg)

1.999 Ft

1.599Ft

-20%

Spórolás: 400 Ft

Bonduelle olasz  
Mini Croustis
gyorsfagyasztott 
240 g 
(6.662,50 Ft/1 kg)

Birra Moretti 
sör

üveges 
0,33 l 

(1.057,58 Ft/1 l)
(+visszaváltási 

díj: 50 Ft) 349
CSAK

Ft

Pizza D’oro pizza
gyorsfagyasztott 
360 g 
(3.608,33 Ft/1 kg)
390 g 
(3.330,77 Ft/1 kg)

1.299
CSAK

Ft

Bauli torta
többféle 
400 g 
(6.247,50 Ft/1 kg)

2.499
CSAK

Ft

új

Bauli Amaretti 
150 g 
(5.993,33 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

új
Bauli Taralli

hagyományos 
olasz recept szerint 

készült sós snack; 
többféle 

220 g 
(4.086,36 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

új

2525 %%--
Minden 

gyorsfagyasztott  
Buitoni pizza 

árából!**

Peroni Nastro  
Azzurro sör
üveges 
0,33 l (1.421,21 Ft/1 l)
dobozos
0,5 l (938 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(1.269,70/838 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

469 Ft
2 DB-TÓL

419 Ft



REGGELI FINOMSÁGOK
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399 Ft

299Ft

Spórolás: 100 Ft

-25%

Nagyi titka 
búzafinomliszt
1 kg

1.090 Ft

799Ft

Spórolás: 291 Ft

-26%

Sóland Himalája 
étkezési kristálysó
1 kg

399 Ft

299Ft

Spórolás: 100 Ft

-25%

Smack instant 
tésztaleves
100 g 
(2.990 Ft/1 kg)

439 Ft

299Ft

Spórolás: 140 Ft

-31%

Maggi „Gyorsan finomat” 
leves és krémleves
többféle 
1 db

3030 %%-- Minden  

Vegeta termék 

árából!**

989 Ft

749Ft

Spórolás: 240 Ft

-24%

Univer mustár
E-szám-mentes;  
üveges 
530 g 
(1.413,21 Ft/1 kg)

SPAR káposztával 
töltött almapaprika
enyhén csípős 
töltőtömeg: 380 g 
(3.681,58 Ft/1 kg)

1.399
CSAK

Ft

új
449 Ft

2 DB-TÓL

349 Ft

Dr. Oetker High 
Protein puding
csokoládés, 
sós karamellás 
1 db

Ürömi 8 tojásos 
száraztészta
többféle 
200 g 
(2.745 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a 200 g-os, 
8 tojásos Ürömi lakodalmas 
csiga és cérnametélt termékre 
nem vonatkozik!

629 Ft 549 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-20%
499
(2.495 Ft/1 kg)

Ft

Mutti
pizzaszósz, 
paradicsompüré 
400 g (3.497,50 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(1.747,50 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
1.399 Ft

699 Ft

Az akcióban részt vevő 
termékek közül 
2 termék együttes 
megvásárlása esetén 
érvényes a kedvezmény.

Nagyi titka liszt
kalácsliszt, 
pogácsaliszt, 
süteményliszt:
omlós, kelt, extra finom 
1 kg

399
CSAK

Ft

S-BUDGET  
kapribogyó
töltőtömeg: 95 g 
(5.778,95 Ft/1 kg)

549
CSAK

Ft

Happy-Frucht babkonzerv
fehérbab, vörös kidney bab, chilis bab, 
fehérbab paradicsommártásban
töltőtömeg: 240 g (1.954,17 Ft/1 kg)
töltőtömeg: 400 g (1.172,50 Ft/1 kg)

469
CSAK

Ft

Lorenzo 
„A” minőségű rizs
1 kg

849
CSAK

Ft

Schedro majonéz
talpas tasakban 
400 g 
(1.622,50 Ft/1 kg)

649 Ft

SUPERSHOP ÁR*

599
(1.497,50 Ft/1 kg)

Ft

2525 %%--
Minden 

Csattos Prémium 
lekvár 

árából!**

1.499 Ft

1.199Ft

-20%

Spórolás: 300 Ft

SPAR free from 
bio mogyorókrém
200 g 
(5.995 Ft/1 kg)
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4.649 Ft

3.999Ft

-13%

Tchibo Cafissimo 
kávékapszula
többféle; 
30 db/doboz 
1 doboz 
(133,30 Ft/1 db)

1.899 Ft

1.549Ft

-18%

Spórolás: 350 Ft

Eduscho Family, 
Tchibo Gold Selection 
instant kávé 
100 g 
(15.490 Ft/1 kg)

899 Ft

699Ft

Spórolás: 200 Ft

-22%

Cerbona müzli
többféle
200 g 
(3.495 Ft/1 kg)

699 Ft

499Ft

Spórolás: 200 Ft

-28%

Classic csiperkegomba
gyorsfagyasztott 
450 g (1.108,89 Ft/1 kg)

2020 %%-- Minden  

gyorsfagyasztott 

Freego termék 

árából!**

Classic afrikai harcsafilé
gyorsfagyasztott 
540 g (3.331,48 Ft/1 kg)

2.199 Ft 1.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-22%
1.699

(3.146,30 Ft/1 kg)

Ft 1.399 Ft

1.119Ft

-20%

Spórolás: 280 Ft

SPAR veggie vegán pizza
gyorsfagyasztott 
375 g (2.984 Ft/1 kg)

  

Nescafé instant kávéspecialitás  
+ ajándék 1 db KitKat szelet
24×16,5 g 
1 szett

1.899
CSAK

Ft

Mokate Carmen 
kávéfehérítő
200 g 
(2.995 Ft/1 kg)

769 Ft

599Ft

Spórolás: 170 Ft

-22%

Thymos zsírszegény 
holland kakaópor
10-12%-os kakaóvaj-tartalom 
100 g 
(6.990 Ft/1 kg)

849 Ft

699Ft

Spórolás: 150 Ft

-17%

Pickwick tea
többféle; filteres 
1 db

549 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

Balaton Expressz szelet
többféle 
35 g

239
CSAK

Ft

SPAR panírozott csirkemellfilé
készre sütött; panírozott; gyorsfagyasztott 
780 g (2.819,23 Ft/1 kg)

2.199
CSAK

Ft

Carte d’Or  
jégkrém
1 l

1.699
CSAK

Ft

Valdor Zizu csirkemellfilé
elősütött; panírozott; gyorsfagyasztott 
500 g (3.798 Ft/1 kg)

2.829 Ft 1.899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-36%
1.799

(3.598 Ft/1 kg)

Ft

Manner ostya
többféle 
400 g 
(4.247,50 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(3.622,50 Ft/1 kg)

1.699 Ft
2 DB ESETÉN

1.449Ft

Douwe Egberts 
Omnia őrölt kávé
Classic, Evening, Gold 
250 g (7.196 Ft/1 kg)  
Barista 
225 g (7.995,56 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(6.796/7.551,11 Ft/1 kg)

1.799 Ft
2 DB ESETÉN

1.699Ft

SPAR túrótöltelékes gombóc
gyorsfagyasztott 
500 g (1.198 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft
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Hey-Ho 
gyümölcsital

12%-os 
gyümölcs-

tartalom 
1 l

419 Ft
2 DB-TÓL

359 Ft

359 Ft
2 DB-TÓL

249 Ft

Kubu gyümölcslé, 
-nektár 
0,3 l (1.196,67 Ft/1 l) 
Play! gyümölcsital
0,4 l (897,50 Ft/1 l) 
Waterrr
0,5 l (718 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(830/622,50/498 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

Cappy Ice Fruit
1,5 l 

(386 Ft/1 l)
Lemonade

1,25 l 
(463,20 Ft/1 l) 

(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

579
CSAK

Ft

Fuzetea
1,5 l 
(266 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

399
CSAK

Ft
SPAR szörp

50%-os 
gyümölcs-

tartalom  
0,7 l (855,71 Ft/1 l)

(+visszaváltási 
díj: 178 Ft)

599
CSAK

Ft

Topjoy 
gyümölcsital
12%-os 
gyümölcstartalom 
1,5 l 
(306 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

459
CSAK

Ft

SPAR 
őszibarackital
25%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

349
CSAK

Ft

239
CSAK

Ft

Hell energiaital
0,25 l  
(956 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

XIXO szénsavas 
üdítőital, 
jeges tea
0,25 l 
(636 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

159
CSAK

Ft

169 Ft
6 DB ESETÉN

119 Ft

Emese  
ásványvíz
1,5 l 
(112,67 Ft/1 l) 
6 db esetén: 
(79,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

SPAR Zero Ice Tea
1,5 l 
(252,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

379 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

289
(192,67 Ft/1 l)

Ft

Pepsi
szénsavas 

üdítőital
1 l

(+visszaváltási 
díj: 50 Ft) 399

CSAK
Ft

Fizz Water 
ízesített 
ásványvíz
0,75 l 
(398,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

299
CSAK

Ft

249
CSAK

Ft

Coca-Cola, Fanta
szénsavas üdítőital
0,33 l (754,55 Ft/1 l)
Kinley 
szénsavas üdítőital
0,25 l (996 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)Coca-Cola, 

Fanta 
szénsavas 
üdítőital
2×1,75 l 
(314 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 100 Ft)

1.099
CSAK

Ft

2x
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519 Ft

SUPERSHOP ÁR*

469
(938 Ft/1 l)

Ft

Pilsner Urquell sör
dobozos 
0,5 l (1.038 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

Varga
Bubis Rozé
száraz rozébor
Merlot
édes vörösbor 
0,75 l (1.332 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 150 Ft)

1.249 Ft 999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-28%
899
(1.198,67 Ft/1 l)

Ft

Frittmann
Irsai Olivér,
Olívia 
száraz fehérbor
0,75 l 
(1.998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399
(1.865,33 Ft/1 l)

Ft

Mészáros
Cabernet Sauvignon, 
Pinot Noir 
száraz vörösbor 
0,75 l 
(2.132 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.599
CSAK

Ft

Angelli
Áfonya, Bianco 
szőlőléből készült, 
ízesített bor 
0,75 l (2.665,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.999
CSAK

Ft

5.699
CSAK

Ft

Ballantine's
Finest whisky, 
Wild whisky 
0,7 l 
(8.141,43 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

4.999
CSAK

Ft

Finsbury
London Dry gin,
Wild Strawberry Pink gin 
0,7 l 
(7.141,43 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

5.299
CSAK

Ft

El Galipote
White rum, Pink rum 
0,7 l 
(7.570 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

5.499
CSAK

Ft

Hankey Bannister
whisky 
0,7 l 
(7.855,71 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

Borsodi sör
dobozos 
(+visszaváltási díj: 50 Ft) 
üveges 
(+visszaváltási díj: 25 Ft) 
0,5 l 
(718 Ft/1 l) 
4 db-tól: 
(698 Ft/1 l)

359 Ft
4 DB-TÓL

349 Ft

Gösser Premium sör
dobozos 
0,5 l 
(738 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

369
CSAK

Ft

Pécsi prémium bio 
lager sör
dobozos 
0,5 l (758 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

379
CSAK

Ft

Kronenbourg 
Blanc sör
üveges 
0,33 l (1.300 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

429
CSAK

Ft

Lindemans Kriek 
belga meggyes sör
üveges 
0,25 l (3.196 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

799
CSAK

Ft

Szabó Pince
Turán
édes vörösbor
Sárgamuskotály
édes fehérbor 
0,75 l 
(1.332 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

999
CSAK

Ft

4.799
CSAK

Ft

Zwack Unicum, 
Unicum Szilva
gyógynövénylikőr 
0,5 l 
(9.598 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

6x

Soproni sörpack
dobozos 
6×0,5 l 
(766,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 300 Ft)

2.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.089
(696,33 Ft/1 l)

Ft

Somersby cider
üveges 
0,33 l (1.512,12 Ft/1 l) 
4 db esetén: (1.133,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

499 Ft
4 DB ESETÉN

374 Ft

INGYEN3+1



A MINDENNAPOK SEGÍTŐI

FRISSEN, ÜDÉN MINDENNAP

KISKEDVENCEINK 
RÉSZÉRE

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!16

2020 %%-- Minden  

Libresse termék 

árából!**

2020 %%-- Minden  

Bella és Seni termék 

árából!**

4.699 Ft

3.499Ft

-25%

Spórolás: 1.200 Ft

Friskies száraz 
kutyaeledel
3 kg 
(1.166,33 Ft/1 kg)

1 db 
Vileda Pro kefe 
1 db 3 kg-os Friskies 
száraz kutyaeledel 
vásárlása esetén!

+AJÁNDÉK

Colgate fogkrém
Triple Action, Whitening, 
Cavity Protect 
75 ml 
(6.653,33 Ft/1 l)

499
CSAK

Ft

Biopon 
mosószergél
3,24 l 
(1.234,26 Ft/1 l)
mosópor
3,96 kg 
(1.009,85 Ft/1 kg)

3.999
CSAK

Ft

Pretty Baby törlőkendő 
4×80 db/csomag
1 csomag 
(5,62 Ft/1 db)

1.799
CSAK

Ft

Pampers törlőkendő 
4×52 db/csomag
1 csomag 
(13,94 Ft/1 db)

2.899
CSAK

Ft

Fa tusfürdő
400 ml 
(2.747,50 Ft/1 l)

Ajánlatunk két hétig, 
2025. 02. 27. és 03. 12. 
között érvényes!

1.099
CSAK

Ft

Dr. Prakti 
mosógél
3,27 l 
(672,48 Ft/1 l)

2.199
CSAK

Ft

1.799
CSAK

Ft

Zewa toalettpapír
4-rétegű; 150 lap/tekercs; 
8 tekercs/csomag (224,88 Ft/1 tekercs) 
5-rétegű; 70 lap/tekercs; 
6 tekercs/csomag (299,83 Ft/1 tekercs) 
1 csomag

Palmolive tusfürdő
500 ml 
(3.498 Ft/1 l)

1.749 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.399
(2.798 Ft/1 l)

Ft

PreVital 
száraz macskaeledel
1,4 kg (1.285 Ft/1 kg)
12 pack macskaeledel
12×100 g (1.499,17 Ft/1 kg)

1.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.599
(1.142,14/1.332,50 Ft/1 kg)

Ft

Silan öblítő
2772 ml 
(901,52 Ft/1 l) 
2860 ml 
(873,78 Ft/1 l)

2.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.299
(829,37/803,85 Ft/1 l)

Ft

Signal fogkrém
White System, Mikroszemcsés, Nature 
Elements, Kids 
75 ml (11.320/10.253,33 Ft/1 l)
fogkefe
Sensitive, Kids 
1 db 
2 db-tól: (8.253,33 Ft/1 l)

849/769/699 Ft
2 DB-TÓL

619 Ft

A SuperShop 
kedvezmény  

a 2025. 02. 26-án 
érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  
normál fogyasztói 

árból  
kerül levonásra.

MINDEN 
COREGA 
TERMÉK 

   ÁRÁBÓL!**

-15%
SUPERSHOP ÁR*

Scotty 
kutyaeledel-konzerv 
1240 g 
(523,39 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(483,06 Ft/1 kg)

649 Ft
3 DB ESETÉN

599 Ft

PetChef szuper 
prémium frissen főtt 
kutyaeledel
280 g 
(3.567,86 Ft/1 kg)

1.199 Ft

999Ft

Spórolás: 200 Ft

-16%

A MySPAR kedvezmény a 2025. 02. 26-án 
érvényes (árkedvezménnyel  

nem csökkentett) normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

MINDEN 
BLEND-A-MED 

TERMÉK
ÁRÁBÓL!**

MYSPAR KUPONNAL:

-25%

1.099 Ft

999Ft

Palette Intensive 
Color Creme 
hajfesték
1 db

Ajánlatunk 
két hétig, 
2025. 02. 27.
és 03. 12. között 
érvényes!



Otthon 
a legjobb!

A 17. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG, 2025. 02. 27-TŐL 03. 12-IG ÉRVÉNYESEK!

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

1.499 Ft

1.299Ft

-13% Párnahuzat
cipzáras; többféle 
színben; 
40×50 cm 
1 db

599
CSAK

Ft
-tól

Spring törölköző
400 g-os; 
30×50 cm; ár: 599 Ft 
50×90 cm; ár: 1.599 Ft 
70×130 cm; ár: 2.999 Ft 
1 db

Grace vászonlepedő
100% pamut; 
fehér, bézs, szürke;
90×200 cm; ár: 3.599 Ft 
160×200 cm; ár: 4.999 Ft
180×200 cm; ár: 5.599 Ft
200×200 cm; ár: 5.999 Ft
1 db

3.599
CSAK

Ft
-tól

Lotto zokni
többféle színben; 
méret: 35-46;
3 pár/csomag; 
női; ár: 1.599 Ft 
(533 Ft/1 pár) 
férfi; ár: 1.699 Ft 
(566,33 Ft/1 pár) 
1 csomag

1.599
CSAK

Ft
-tól

Női, férfi, gyerek 
klumpa
1 pár2.999

CSAK
Ft

Grace gumis lepedő
100% pamut; 
fehér, bézs, szürke; 
90×200 cm; ár: 2.799 Ft 
160×200 cm; ár: 3.999 Ft
180×200 cm; ár: 4.299 Ft
200×200 cm; ár: 4.999 Ft 
1 db

2.799
CSAK

Ft
-tól

Milagro pamutszatén 
ágyneműhuzat
2-részes; többféle 
mintával; 100% pamut; 
magas minőség; 
paplan: 140×200 cm 
párna: 70×90 cm 
1 garnitúra

11.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

9.999 Ft

Pamutvászon 
ágyneműhuzat
3-részes; többféle minta; 
100% pamut; magas 
minőség; 
paplan: 140×200 cm 
nagypárna: 70×90 cm 
kispárna: 40×50 cm 
1 garnitúra

8.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

7.999 Ft

Kevertszálas 
ágyneműhuzat
3-részes; 80% pamut; 
20% poliészter; 
többféle minta; 
paplan: 140×200 cm 
nagypárna: 70×90 cm 
kispárna: 40×50 cm 
1 garnitúra

6.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

5.999 Ft

Alice szatén 
ágyneműhuzat
microfiber; 
2-részes; többféle mintával; 
paplan: 140×200 cm 
párna: 70×90 cm 
1 garnitúra

9.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

8.999 Ft

1.699
CSAK

Ft
-tól

S-BUDGET ágynemű
párna 
40×50 cm; ár: 1.699 Ft 
70×90 cm; ár: 3.499 Ft 
paplan 
vékony; 140×200 cm; ár: 4.999 Ft 
vastag; 140×200 cm; ár: 5.999 Ft 
1 db

 
4 évszak paplanszett
2-részes; 3 funkcióval: nyári paplan + átmeneti paplan, 
összeillesztve: téli paplan; fedőanyag: 100% poliészter 
microfiber; töltet: 100% poliészter; töltősúly: 400 + 800 g; 
méret: 140×200 cm 
1 szett

18.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

14.999 Ft



KONYHAI ESZKÖZÖK KEDVEZŐ ÁRON!
Dobd fel A KONYHÁD STÍLUSÁT!

A 18. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG, 2025. 02. 27-TŐL 03. 12-IG ÉRVÉNYESEK!
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29.999 Ft

22.999Ft

-23%

Spórolás: 7.000 Ft

 
Szódagép
ADD4901WH, ADD4901BK 
manuális szódagép, 
nincs szükség áramra; 
biztonsági szeleppel; 
1 db CO2-patron; 1 l-es 
palack 
1 db

2020 %%--
Minden 

Metaltex termék  
árából!**

3.999
CSAK

Ft

19.999 Ft

14.999Ft

-25%

Spórolás: 5.000 Ft

 
Vákuumfóliázógép
25328 
teljesítmény: 110 W; zajszint: 80 dB; 
kábel: 1,5 m-es; beépített
fóliavágóval; 220-240 V 
1 db

 
Vízforraló
WK 300 
térfogat: 1,8 l-es; 
teljesítményfelvétel: 1500 W; 
360°-os középcsatlakozó; 
védelem túlmelegedés ellen és 
víz nélküli bekapcsolás esetén; 
automatikus kikapcsolás 
a forráspont elérése után; 
fogantyúba épített  
be-/kikapcsoló; rozsdamentes 
acél fűtőlap rejtett fűtőspirállal 
1 db

 
Air Fryer
NA130/00 
teljesítmény: 1700 W; manuális 
vezérlés; kapacitás: 6,2 l-es; 
időzítő; 12 db program; állítható 
hőfokszabályozó; automata 
kikapcsolás 
1 db

7.999
CSAK

Ft
-tól

 
Elektromos főzőlap

SCP-1504BK 
max. teljesítmény: 1500 W; egy főzőlapos; 

főzőlap átmérője: 18 cm-es 
8.999 Ft helyett akciós ár: 7.999 Ft 

SCP-2254BK 
max. teljesítmény: 2250 W; 2 főzőlapos; 

főzőlapok átmérője: 15,5 és 18,5 cm-es 
15.999 Ft helyett akciós ár: 12.999 Ft 

1 db

14.999 Ft

12.999Ft

-13%

 
Univerzális robotgép
BC-326; turmix-, daráló- 
és aprítófunkció; a 600 ml-es 
Titan Sport kehely segítségével 
magával viheti a reggel készített, 
friss turmixot; 100 ml-es műanyag 
darálópohár kávészemek és 
apró magvak darálásához; 
2 l-es üveg aprítóedény; 
4 pengével a tökéletes aprításért 
1 db

1.649
CSAK

Ft
-tól

Hőálló edény + fedő
1 l-es; ár: 3.499 Ft
hőálló tál
2,5 l-es; ár: 2.699 Ft
kocsonyatál
0,5 l -es; 15×8 cm; ár: 1.649 Ft
hőálló szögletes tálszett
3,2 + 2,2 l-es; ár: 6.749 Ft
hőálló kerek tál + fedő
3,5 l-es; ár: 5.999 Ft 
hőálló tégla alakú tál 
+ fedő
8 l-es; ár: 11.999 Ft 
1 db/1 szett

24.999
CSAK

Ft

Rozsdamentes 
edény garnitúra
10 db/szett; 
1 db nyeles lábas + fedő 
16×9,5 cm; 1,9 l-es
1 db lábas + fedő 
18×10,5 cm; 2,6 l-es
1 db lábas + fedő 
20×11,5 cm; 3,6 l-es
1 db lábas + fedő 
24×13,5 cm; 6,1 l-es
1 db serpenyő + fedő 
24×6,5 cm 
1 szett

799
CSAK

Ft
-tól

Mc Fresh ételtartó 
doboz
3 db/szett; 
3×1,2 l-es; ár: 859 Ft 
(286,33 Ft/1 db) 
3×0,9 l-es; ár: 799 Ft 
(266,33 Ft/1 db) 
1 szett

10.999
CSAK

Ft
-tól

 
Start & Cook serpenyő
24 cm-es; ár: 10.999 Ft 
26 cm-es; ár: 11.999 Ft
palacsintasütő
25 cm-es; ár: 10.999 Ft 
1 db

2.599
CSAK

Ft

 
Vákuumfólia 
28×300 cm 
1 db

34.999 Ft

27.999Ft

-20%

Spórolás: 7.000 Ft
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A FENNTARTHATÓ JÖVŐÉRT

válaszd  
újrahasznosított

Ha a sajátod  
otthon maradt,

táskánkat!

A SPAR és INTERSPAR áruházakban keletkező csomagolási hulladékokból táskákat készítünk, amelyek 85%-ban újrahasznosított 
anyagból készültek és elhasználódás után 100%-ban újrahasznosíthatóak lesznek. Mi így teszünk a fenntarthatóbb jövőért.

Helyi
helyi
TERMELŐINK,

ÉRTÉKEINK

velencei régió

kisalföldi régió

zalai régió

mecseki régió

alföldi régió

fővárosi régió

nyírségi régió

regiokkincsei.hu
Ismerd meg a kincseket:

CSAK
3.199 Ft

/ db

Érvényesség:  
2024. 12. 01. –  2025. 12. 31. 
között a készlet erejéig.

Az áron spórolj, 
ne az ízeken!

Okos tippek, trükkök, receptek Zé-től! 

A könyv elérhető  
az                                     és a 

kiemelt  
SPAR  
üzleteinkben.

GASZTROPARTNERÜNK 
A STREET KITCHEN

MINDEN VÁSÁRLÁS UTÁN
03. 03. ÉS 03. 05. KÖZÖTT!

JOKER KUPON

Részletek az AKCIOTERV.HU-n!

A KUPON ÉRVÉNYES: 
2025. március 6-tól 

március 12-ig3 4 5
HÉTFŐ KEDD SZERDA

Online szórólap 
image

KERESD ONLINE 
SZÓRÓLAPJAINKAT,
és készíts
bevásárlólistát!

AKTUÁLIS 
SZÓRÓLAPJAINKAT 

ITT TALÁLOD!

KONYHAI ESZKÖZÖK KEDVEZŐ ÁRON!
Dobd fel A KONYHÁD STÍLUSÁT!
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Hétvégi 
EXTRA

árzuhanás

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG: 
2025. 02. 28. - 03. 02.

949 Ft 899 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-20%
759

Spórolás: 190 Ft

Ft

S-BUDGET 
háztartási 
papírtörlő

2-rétegű;
350 lap/tekercs; 

1 tekercs/csomag 
1 csomag

349 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

299 Ft

Cékla
1 kg

239 Ft 199 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-37%
149

Spórolás: 90 Ft

Ft

Francia 
félbagett
frissen sütve
1 db

MINDEN  
UNIVER 460 G-OS 

ÉS 470 G-OS KETCHUP 
  ÁRÁBÓL 

-20%

-30 -30 %%
HÉTVÉGI ÁR:

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket 
az áruházakban! Ajánlatunk a 
párhuzamosan futó akciókra nem 
érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 20% 
kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár, 
a hétvégi ajánlatban szereplő további 10% 
kedvezmény a 2025. 02. 26-án érvényes 
(árkedvezménnyel nem csökkentett) normál 
fogyasztói árból kerül levonásra.

739 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

629
(6.290 Ft/1 kg)

Ft

Pom-Bär
többféle 
100 g 
(7.390 Ft/1 kg) 

MINDEN ALPRO 
KANALAS DESSZERT 

  ÁRÁBÓL 

-20%

-25-25%%
HÉTVÉGI ÁR:

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! 

Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem 
érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 20% 

kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi 
ajánlatban szereplő további 5% kedvezmény 

a 2025. 02. 26-án érvényes (árkedvezménnyel nem 
csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

  

Karfiol
1 db 799

CSAK
Ft

Cukkini
1 kg

799
CSAK

Ft

Töltött 
savanyúság mix 
vödrös 
500 g 
(1.998 Ft/1 kg) 999

CSAK
Ft

FACSARVA 
MÉG JOBB!

Mandarin
1 kg549

CSAK
Ft

Fehér 
mag nélküli 
szőlő
csomagolt 
500 g 
(1.998 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Piros 
mag nélküli 
szőlő
csomagolt 
500 g 
(1.998 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft
Sió smoothie

többféle 
250 ml 

(2.996 Ft/1 l) 749
CSAK

Ft

Family 
salátakeverék 
Blanco, Garden, 
Gusto; 
csomagolt 
130 g 
(2.838,46 Ft/1 kg)

369
CSAK

Ft

Étkezési 
csípős 
paprika
1 db99

CSAK
Ft

Narancs
1 kg449

CSAK
Ft

Bio 
piros burgonya
hálós 
1 kg

899 Ft

599Ft

Spórolás: 300 Ft

-33%

Natur Food 
aszalt szilva  
csomagolt 
200 g 
(3.745 Ft/1 kg)

749 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

649
(3.245 Ft/1 kg)

Ft


